Протокол № 31
Заседания общественно-консультативного совета при  Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
23.09.2016 года 									           г. Калуга
Сопредседатель ОКС: Каретин Д.В.
Присутствовали:
Члены ОКС: Каретин Д.В., Гавриленко К.В., Казак М.А., Крыженков Г.Н., Алмазов Н.И.,  Афанасьев Д.А., Лавринкова Н.В.
Повестка заседания  совета: результаты работы Калужского УФАС России по итогам «Недели конкуренции 2016».
Слушали:
Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.: результаты работы Калужского УФАС России.

Решили: Признать деятельность Калужского УФАС России по результатам работы положительной. Принять к сведению информацию руководителя Калужского УФАС России.

Разное
О дате и повестке дня следующего заседания ОКС.

Решили:
1. Провести очередное заседание ОКС 06 декабря 2016 года в 10:30.
2. Вопросы применения законодательства об основах регулирования торговой деятельности и борьбы с контрафактной продукцией.

Сопредседатель Совета                                                                            Д.В. Каретин

Секретарь Совета                                                                                Н.В. Лавринкова